证券代码：300725 证券简称：药石科技 公告编号：2021-050

南京药石科技股份有限公司

关于持股 5%以上股东权益发生变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：

1、本次权益变动性质为股份减少，不触及要约收购。本次权益变动后，南京诺

维科思生物科技合伙企业（有限合伙）持有公司股份的比例下降至5%以下。

2、南京诺维科思生物科技合伙企业（有限合伙）系公司控股股东、实际控制人

杨民民先生的一致行动人。本次权益变动不涉及公司控股股东及实际控制人，不

会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

一、 本次权益变动基本情况

南京药石科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年4月28日收到公

司持股5%以上股东南京诺维科思生物科技合伙企业（有限合伙）（以下简称“诺

维科思”）出具的《简式权益变动报告书》，告知其于2020年11月10日至2021

年4月28日期间内通过集中竞价和大宗交易方式累计减持公司股份数量3,107,563

股（占公司总股本的1.92%），具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价 减持股数 减持比例

（元/股） （股） （%）

南京诺维科思生物科

技合伙企业

（有限合伙）

集中竞价

2020年 11月 10

日至 2021年 4月

28日

137.30 2,182,363 1.31

大宗交易 2020年 11月 10 133.67 925,200 0.61

日至 2021年 4月

28日

合计 - 3,107,563 1.92

本次权益变动后，诺维科思持有公司9,985,168股，占公司总股本的5.000%。

本次权益变动前后持股情况如下：

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股)
占总股本比例

(%)
股数(股)

占总股本

比例(%)

南京诺维科思

生物科技

合伙企业

（有限合伙）

合计持有股份 10,572,363 7.28 9,985,168 5.00

其中：无限售条件股份 10,572,363 7.28 9,985,168 5.00

有限售条件股份 0 0.00 0 0.00

注：上表中“本次减持前持有股份”为股东减持股份预披露公告披露日的股份数，以总股本

145,229,501股为基数；“本次减持后持有股份”为本公告披露日的股份数，以总股本199699696

股为基数。

二、相关说明

1、本次权益变动前后，公司的控股股东和实际控制人未发生变化。截至本

公告披露日，公司控股股东、实际控制人杨民民先生直接持有公司股份41,307,019

股，占总股本20.68%，通过诺维科思间接控制药石科技9,985,168股，共计

51,292,187股，合计控制比例为25.68%。

2、根据《公开发行证券公司信息披露内容与格式准则第 15 号—权益变动

报告书》及相关法律、法规的规定，南京诺维科思生物科技合伙企业（有限合伙）

已编制《简式权益变动报告书》。具体内容详见同日披露在巨潮资讯网上的《简

式权益变动报告书》。

三、备查文件

南京诺维科思生物科技合伙企业（有限合伙）出具的《简式权益变动报告

书》

特此公告

南京药石科技股份有限公司董事会

2021年4月28日